01 de febrero de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
1.196.600299.1504 235/75/18/132M         NEUM 235/75R17,5749-050

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.280.000$ 1.075.630

Son: Un millon doscientos ochenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 204.370$ 120970$1,196,600

CANCELADO

2023